3 марта 2016 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЬIК IШМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , г. Челябинск, ул. Елькина , 84

телефон (351) 280-41-14. www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0341-2016
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю.В . , председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Аржевитин Г.И., член комиссии, Член правления;

Мурдид АГ., член комиссии , Исполнительный директор 000 "СК Легион" ;

СтоЯкин И. В ., член комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля;

Чернов П.А., секретарь комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного

регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В. об итогах
рассмотрения заявлений :

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи

п/п заявления

1 Областное государственное казенное 1117451019630 7451332481 19.02.2016
учреждение "Челябинскавтодор"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1074501008185 4501135253 26.02.2016
"Связьстройсервис"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1064217053042 4217082486 25.02.2016
"Индас Холдинг"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1020202038218 0201006838 02.03.2016
"Башспецстройматериалы"

5 Областное государственное бюджетное 1147451035511 7451383800 02.03.2016
учреждение "ЧЕЛЯБОБЛИНВЕСТСТРОЙ"

6 Общество с ограниченной ответственностью 1087412000334 7412012086 02.03.2016
"УРАЛ КРАН-Сервис"

7 Закрытое акционерное общество "Малая 1027402819828 7450002138 02.12.2015
механизация"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от

заинтересованных организаций .

Решили:

Выдать свидетельства о допуске к работам , которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях следующим организациям ·

'
NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Областное государственное казенное 1117451019630 4507.04-2012-745 29.04.2016
учреждение "Челябинскавтодор" 1 332481-С-030

2 Общество с ограниченной ответственностью 1074501008185 4508.14-2010-450 29.04.2016
"Связьстройсервис" 11 35253-С-030

3 Общество с ограниченной ответственностью 1064217053042 4509.04-2010-421 29.04.2016
"Индас Холдинг" 7082486-С-030

4 Общество с ограниченной ответственностью 1020202038218 4510.08-2010-020 29.04.2016
"Башспецстройматериалы" 1 006838-С-030

5 Областное государственное бюджетноеv 1147451035511 4511 .02-2014-745 29.04.2016
учреждение "ЧЕЛЯБОБЛИНВЕСТСТРОИ" 1 383800-С-030

6 Общество с ограниченной ответственностью 1087412000334 4512.04-2011 -741 29.04.2016
"УРАЛ КРАН-Сервис" 2012086-С-030

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям , в отношении

следующих видов работ :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Областное государственное казенное 1117451019630 4485.03-2012-74 Все : 32
учреждение "Челябинскавтодор" 51332481-С-030

2 Общество с ограниченной ответственностью 1074501008185 4471 .13-2010-45 Все : 3, 6, 7,
"Связьстройсервис" О 1135253-С-030 10, 12, 17, 20,

22, 23, 24, 25,
33

3 Общество с ограниченной ответственностью 1064217053042 3524.03-2010-42 Все : 15, 20,
"Индас Холдинг" 17082486-С-030 23,24, 33

4 Общество с ограниченной ответственностью 1020202038218 4076.07-2010-02 Все : 3, 5, 6, 7,
"Башспецстройматериалы" 01 006838-С-030 25, 33

5 Областное государственное бюджетное 1147451035511 4194.01 -2014-74 Все : 32, 33
учреждение "ЧЕЛЯБОБЛИНВЕСТСТРОЙ" 51383800-С-030

6 Общество с ограниченной ответственностью 1087412000334 4452.03-2011-74 Все : 1, 2, 10,
"УРАЛ КРАН-Сервис" 12012086-С-030 12, 15, 20, 23,

24, 33

Приостановить действие свидетельств о допуске к работам, сроком до 60 суток следующим
организациям :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Закрытое акционерное общество "Малая 1027402819828 4449.04-2010-745 Все : 2, 5, 6, 7,
механизация" 0002138-С-030 10, 12

(03 . 12 . 2015г. )

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации , направить
уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали : « ЗА» единогласно.

Председатель квалификационной~